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Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023 - Analise Técnica Habilitação - 3N
2 mensagens

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br> 13 de novembro de 2023 às 17:56
Para: dvcop <dvcop@tjam.jus.br>, Djalma Takeshi Souza Ishizawa <djalma.ishizawa@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação complementar, referente ao Pregão Eletrônico nº 047/2023
(SEI nº 2023/000028346-00) da Licitante classificada sob análise, Empresa 3N SERVIÇOS E COMERCIO EMPRESARIAL LTDA, para instruir os trabalhos
da Coordenadoria de Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios técnicos para a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à DVCOP:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica atende ao Termo de Referência?

3) Em eventual não atendimento, existe documento ou informação técnica que possam ser solicitados em diligência visando salvar a proposta?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até o dia 14/11/2023, às 12h.

Atenciosamente,

--
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Djalma Takeshi Souza Ishizawa <djalma.ishizawa@tjam.jus.br> 14 de novembro de 2023 às 09:2
Para: Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>, Karla Rozeana Bau Zarth <karla.zarth@tjam.jus.br>, Thais Senra Velloso Zacaron <thais.velloso@tjam.jus.br>, Thiago
Lima dos Santos <thiago.limasantos@tjam.jus.br>, Carla Maria Cruz Oliveira <carla.oliveira@tjam.jus.br>, Helida Valeria Muneymne Telles de Souza <helida.souza@tjam.jus.br>, Rita
Maria Barbosa Taborda <rita.taborda@tjam.jus.br>, Ildemar Da Silva Rodrigues <ildemar.rodrigues@tjam.jus.br>, Joyce de Melo Makarem <joyce.makarem@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Prezados, 

Após análise dos atestados de capacidade técnica e demais documentos enviados à esta Divisão de Compras e Operações (DVCOP), segue o resumo das diligências realizadas:
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AVALIAÇÃO ATESTADOS DE CAPACIDADE TÉCNICA
EMPRESA: 3N SERVIÇOS E COMERCIO EMPRESARIAL LTDA (CNPJ 41.899.267/0001-40)

ITEM EMITENTE DOCUMENTO / EVIDENCIA QUANT. MENSAL (GARRAFÃO  20L)
1 SEMAS (SECRETARIA ESTADUAL MEIO AMBIENTE-AM) CONTRATO 016/2023 / NOTAS FISCAIS 108

2 FUNDAÇÃO HEMOAM CONTRATO 058/2022  /  NOTAS FISCAIS /
Atestado confirmado por telefone

225

3 A J REFEIÇÕES (CNPJ 10.539.197/0001-95) Atestado confirmado por email 250
4 ASSOCIAÇÃO DE IDOSOS PAZ E BEM (CNPJ 08.052.564/0001-80) Atestado confirmado por telefone e email 420

QUANTIDADE MENSAL ATESTADA DE GARRAFÕES ( ÁGUA MINERAL-20L)  1.003

Conforme verificado acima, a quantidade fornecida de água mineral (20L) é de 1.003 garrafões/mês. Portanto, o item 15.2.a do termo de referência foi atendido, visto que a
quantidade mínima exigida é 920 garrafões/mês.

Portanto, informa-se que os atestados de capacidade técnica e demais documentos enviados ATENDEM o respectivo TR desta contratação.

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--


